[bookmark: _GoBack]

ビエンチャン日本人商工会議所
事務局

ビエンチャン日本人商工会議所　入会申込のご案内

拝啓　時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、この度は当会へご入会の御問合せをくださり、ありがとうございます。
入会に際しまして、必要な書類を一式お送りいたします。入会申込書のSAMPLE（2〜3枚目）を参考にご記入頂き、会員台帳も詳細ご記入の上、事務局までご返送下さいますようお願い申し上げます。

なお、当会会則により会員資格は下記の通りとなります。
＜正会員＞
日本国法人(第三国に設立した日系法人も含む) の支店、駐在員事務所、並びに日本国法人(第三国に設立した日系法人も含む)か全部または一部の資本を持ち日本人の権限の下経営されている現地法人、若しくは、在ラオス日本人か経営権を実質的に有する現地法人
＜準会員＞
正会員としての入会資格に該当しない企業で、理事会が準会員として入会を　　　　　　　　　許可した企業
ご入会手順
1. 入会申込書、推薦状（※）、会員台帳、企業登録証の提出。
2. 月例理事会にて審議・承認致します。
3. 入会金・年会費請求書の送付、お支払いの完了。

入会金・年会費
入会金：正会員、準会員　100USD
年会費：正会員、準会員　200USD
期の途中の入会の場合は残期間の月割りにて年会費を徴収致します。

※　ご入会の際に、当商工会の正会員である法人２社（うち1社は当商工会理事。）からの推薦が必要となりますので、３枚目の推薦会員の欄に当商工会正会員である法人２社からの署名を頂いて下さい。
以上、よろしくお願い致します。
敬具

SAMPLE

ビエンチャン日本人商工会議所　入会申込書
（正会員／準会員）該当するほうを○で囲んでください。

· 社名		和文：	日本語社名

		英文：	英語社名

· 代表者名	和文：	代表社名－日本語

		英文：	代表者名－ローマ字

		パスポートNo.：

· 事業内容：	詳しくご記入ください

· 住所：

TEL：				FAX：

E-mail：

· 事業所・事業の企業登録番号と登録年月日
登録番号：
登録年月日：

· ジョイントベンチャーの場合、相手先
会社名：
出資比率：

· 邦人社員名（フリガナ）

· 推薦会員企業（正会員2社、うち１社は当商工会理事）

　　　　新規入会希望社名
を正会員／準会員としてビエンチャン日本人商工会議所　入会を推薦いたします。

1． 会社名		推薦企業名

代表者名	推薦企業代表社名	署名	代表者署名

2． 会社名		同上

代表者名				署名

· その他（特記事項がございましたらご記入ください。）

ビエンチャン日本人商工会議所　会員台帳
	20 　年　　　月　　　日

	ラ　　オ　　ス　　関　　係
	会社名
	和文

	英文

	設立・許認可
	取得年月日　　　年　　月　　日
	企業登録番号

	所在地

	TEL, FAX
	TEL
	FAX

	代表者名
	和文

	英文

	窓口担当者
（注１）
（注２）
（注３）
	氏名

E-Mail

	携帯番号

	（注１） ：代表者、窓口担当者へ本会からの連絡が送信されます。担当者が異動する場合は事務局へ連絡してください。
（注２） ：窓口担当者は代表者、担当者など複数登録することが可能です。
（注３）　：窓口担当者は、必ず日本語対応可能な方でお願い致します。

	企業形態
(該当項目に○印)
	1.支店　　2.現地法人　(a.100％外資　b.現地合弁　c.その他(　　　　　　　　))
3.駐在員事務所　4.その他(　　　　　　　　　　　　　　　　)

	払込資本金
	　　　　　　　　　　(　　　年　　　月現在)
日本の親会社からの出資率　　　　　％　※間接出資も含みます

	業種
(該当項目に○印)
	1.商業（貿易）　　2.製造業（繊維、機械、金属、化学品、電気、通信、自動車、農水産食品、雑貨、その他）　　　3.建設(土木・建築、プラント)　　　4.運輸　　　5.金融・保険・証券・リース　　　6.ホテル・飲食　　　7.流通（百貨店、小売）・サービス（広告・出版、不動産、旅行代理店）　　　8.コンサルタント（法律、税務、会計、検査）
9. その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	事業内容
	※取扱品目、製造品目等出来るだけ詳しくご記入下さい

	従業員数
	日本人　　　名（本社派遣　　　名、現地雇用　　　名）　ラオス人・他　 　 　名
合計　　　　名(　　　　年　　　月現在)

	上記所在地以外に工場・その他がある場合
	名称

	住所

	親　会　社　関　係
	会社名１

	所在地

	TEL

	会社名2

	所在地

	TEL

	日本の親会社
（上記１．２とは
別にある場合）
	会社名

	所在地

	TEL

	その他

	※　企業登録証添付